
812 Krumbach - Roggenburg - Weißenhorn

VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. (08282) 9902-200, info@bbs-brandner.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag und 15.08. kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Zwischen Ingstetten und Weißenhorn gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Krumbach Schulzentrum (Ri.
Babenh./Deisenh.)
Krumbach Bahnhof (Steig F)
Krumbach Omnibusbahnhof
Deisenhausen Schule
Nattenhausen Kreisstraße
Breitenthal Raiffeisenbank
Ingstetten Walderlebniszentrum
Ingstetten Süd (Ri. Roggenburg)
Ingstetten Kirche
Ingstetten Schulbushaltestelle
Roggenburg Kloster (Steig 2)
Biberach Rosenbergweg
Biberach Weißenhorner Straße
Weißenhorn Engelkellerstraße
Weißenhorn Bahnhof (Steig 4)

04.44

04.47

04.52

06.40
06.42

06.45
06.46
06.49

06.51

S

12.44

12.46
12.50
12.52
12.55
12.58
12.59

13.02
13.04
13.05
13.09

S0

15.05

15.09
15.13
15.16
15.20
15.23
15.24

15.28

F
Rb

15.20

15.25

S0

15.55

16.03

16.05
16.09
16.11
16.16
16.19
16.20

16.24

F5

16.03

16.05
16.09
16.11
16.16
16.19
16.20

16.24

17.35

17.39
17.41
17.44
17.46
17.47

17.50
17.52
17.53
17.58
17.59

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags
F5 nur an schulfreien Tagen sowie freitags an Schultagen
F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Rb Rufbus: Anmeldung am Vortag bis 18 Uhr, Telefon 08282 9902-100 von 7 bis 18 Uhr
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

812 Weißenhorn - Roggenburg - Krumbach

VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach
Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. (08282) 9902-200, info@bbs-brandner.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag und 15.08. kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Zwischen Weißenhorn und Ingstetten gilt der DING-Verbundtarif.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS
Obenhausen Lettengasse
Roggenburg Kloster (Steig 1)
Ingstetten Schulbushaltestelle
Ingstetten Süd (Ri. Krumbach)
Ingstetten Walderlebniszentrum
Breitenthal Raiffeisenbank
Nattenhausen Kreisstraße
Krumbach Bahnhof (Steig B)

06.54
06.55
06.57
07.00
07.01
07.07

Rb

09.15

09.20

Rb

14.15

14.20

20.47

20.57
20.58

21.04

21.01

21.03

21.09

Zeichenerklärung: Rb Rufbus: Anmeldung am Vortag bis 18 Uhr, Telefon 08282 9902-100 von 7 bis 18 Uhr
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

51-812-1  |  j26  |  04.12.2025 12:44:37


	51-812-j26-1-H/R
	Linie 812
	Krumbach - Roggenburg - Weißenhorn
	Montag - Freitag

	Weißenhorn - Roggenburg - Krumbach
	Montag - Freitag



