

Krumbach - Roggenburg - Weißenhorn



VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach

Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. (08282) 9902-200, info@bbs-brandner.de

24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag und 15.08. kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Zwischen Ingstetten und Weißenhorn gilt der DING-Verbundtarif.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

_										_						
→						, ,			Mon	tag - Fı	eitag	,		,		
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG			S	S0	F	S0	F5									
VERKEHRSHINWEIS					Rb											
Krumbach Schulzentrum (Ri.						15.55										
Babenh./Deisenh.)																
Krumbach Bahnhof (Steig F)	04,44		12,44	15,05		16,03	16,03									
Krumbach Omnibusbahnhof	\$	06,42	- {	\ \		{		17,35								
Deisenhausen Schule	\	- ₹	12.46			16.05		- ₹								
Nattenhausen Kreisstraße	\{\)	06.45	12.50			16.09	16.09									
Breitenthal Raiffeisenbank	04.47	06.46	12.52	15.16		16.11	16.11	17.41								
Ingstetten Walderlebniszentrum	 	06.49	12.55	15.20	15,20	16.16	16.16	17.44								
Ingstetten Süd (Ri. Roggenburg)	04.52	- {	12.58	15.23	\{	1 16.19	1 16.19	17.46								
Ingstetten Kirche		- {	12,59	15,24	\ \	1 6.20	1 16.20	17,47								
Ingstetten Schulbushaltestelle		06.51	- {	- {	{	{	- {	₹								
Roggenburg Kloster (Steig 2)			13.02	15.28	15.25	16.24	16.24	17.50								
Biberach Rosenbergweg			13.04					17.52								
Biberach Weißenhorner Straße			13.05					17.53								
Weißenhorn Engelkellerstraße			13.09					17.58								
Weißenhorn Bahnhof (Steig 4)								17.59								

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags
F5 nur an schulfreien Tagen sowie freitags an Schultagen
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen

Rb Rufbus: Anmeldung am Vortag bis 18 Uhr, Telefon 08282 9902-100 von 7 bis 18 Uhr
■ Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss

beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.



812

Weißenhorn - Roggenburg - Krumbach



VMK Verband mittelschwäbischer Kraftfahrzeuglinien e.V., Nattenhauser Straße 5, 86381 Krumbach

Auskunft: BBS Mittelschwaben KG, Hans-Lingl-Str. 1, 86381 Krumbach, Tel. (08282) 9902-200, info@bbs-brandner.de

24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag und 15.08. kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Zwischen Weißenhorn und Ingstetten gilt der DING-Verbundtarif.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

←		Montag - Freitag																
VERKEHRSHINWEIS		Rb	Rb															
Obenhausen Lettengasse				20.47														
Roggenburg Kloster (Steig 1)		09,15	14,15	{	21.01													
Ingstetten Schulbushaltestelle	06.54	- {	{	{	\ \{													
Ingstetten Süd (Ri. Krumbach)	06.55	- {	{	{	1 21.03													
Ingstetten Walderlebniszentrum	06.57	09.20	14.20	{	{													
Breitenthal Raiffeisenbank	07.00			1 20.57	{													
Nattenhausen Kreisstraße	07.01			€20.58	\ \													
Krumbach Bahnhof (Steig B)	07.07			21.04	21.09													

Zeichenerklärung: Rb Rufbus: Anmeldung am Vortag bis 18 Uhr, Telefon 08282 9902-100 von 7 bis 18 Uhr
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.